
 

 

 

 

 
 

DRUGA VAZ. NEDJELJA, BOŽJEG MILOSRĐA; Iv 20,19-31 
Uvečer toga istog dana, prvog u tjednu, dok su učenici u strahu od Židova bili 
zatvorili vrata, dođe Isus, stane u sredinu i reče im: »Mir vama!« To rekavši, 
pokaza im svoje ruke i bok. I obradovaše se učenici vidjevši Gospodina. Isus 
im stoga ponovno reče: »Mir vama! Kao što mene posla Otac i ja šaljem vas.« 
To rekavši, dahne u njih i kaže im: »Primite Duha Svetoga. Kojima otpustite 
grijehe, otpuštaju im se; kojima zadržite, zadržani su im.« Ali Toma zvani 
Blizanac, jedan od dvanaestorice, ne bijaše s njima kad dođe Isus. Govorili su 
mu dakle drugi učenici: »Vidjeli smo Gospodina!« On im odvrati: »Ako ne 
vidim na njegovim rukama biljeg čavala i ne stavim svoj prst u mjesto čavala, 
ako ne stavim svoju ruku u njegov bok, neću vjerovati.« I nakon osam dana 
bijahu njegovi učenici opet unutra, a s njima i Toma. Vrata bijahu zatvorena, 
a Isus dođe, stade u sredinu i reče: »Mir vama!« Zatim će Tomi: »Prinesi prst 
ovamo i pogledaj mi ruke! Prinesi ruku i stavi je u moj bok i ne budi nevjeran 
nego vjeran.« Odgovori mu Toma: »Gospodin moj i Bog moj!« Reče mu Isus: 
»Budući da si me vidio, povjerovao si. Blaženi koji ne vidješe, a vjeruju!« Isus 
je pred svojim učenicima učinio i mnoga druga znamenja koja nisu zapisana 
u ovoj knjizi. A ova su zapisana da vjerujete: Isus je Krist, Sin Božji, i da 
vjerujući imate život u imenu njegovu. 
 

TREĆA VAZMENA NEDJELJA; Lk 24,35-48 
U ono vrijeme: Učenici su Isusovi pripovijedali što se dogodilo na putu i kako 
ga prepoznaše u lomljenju kruha. Dok su oni o tom razgovarali, stane Isus 
posred njih i reče im: »Mir vama!« Oni, zbunjeni i prestrašeni, pomisliše da 
vide duha. Reče im Isus: »Zašto se prepadoste? Zašto vam sumnje obuzimaju 
srce? Pogledajte ruke moje i noge! Ta ja sam! Opipajte me i vidite jer duh tijela 
ni kostiju nema kao što vidite da ja imam.« Rekavši to, pokaza im ruke i noge. 
I dok oni od radosti još nisu vjerovali, nego se čudom čudili, on im reče: 
»Imate li ovdje što za jelo?« Oni mu pruže komad pečene ribe. On uzme i pred 
njima pojede. Nato im reče: »To je ono što sam vam govorio dok sam još bio 
s vama: treba da se ispuni sve što je u Mojsijevu Zakonu, u Prorocima i 
Psalmima o meni napisano.« Tada im otvori pamet da razumiju Pisma te im 
reče: »Ovako je pisano: ’Krist će trpjeti i treći dan ustati od mrtvih, i u njegovo 
će se ime propovijedati obraćenje i otpuštenje grijeha po svim narodima 
počevši od Jeruzalema.’ Vi ste tomu svjedoci.« 
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Izdaje: 
Župa sv. Jelene Križarice, Gajeva 4, 49210 Zabok; 049 221 954; 

zupa.zabok@zg-nadbiskupija.hr; www.zupa-zabok.org; 
zupnicaritas.zabok@gmail.com; IBAN: HR9423600001101262764 

OIB: 03411393882; Ured radi utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 
sati, srijedom od 8:30 do 10 sati! 

 

 

 

 

 

 

1.4. 
PON 

Uskrsni 
ponedjeljak 

8:30 +Teodor Peranović (god.); (vatrogasni) 
10:30 +Juraj Kada; +; +; +; (Kapela sv. Antuna) 

2.4. 
UTO 

Franjo, 
Božidara, 
Teodora, 
Leopold 

18:30 Nakana Biblijske zajednice Sv. Jelene Kri.! 
Za ozdravljenje! Na nakanu; +Marko 
Bedeniković; +Jelenko i Ljubomir 
Martinić, Dragutin i Josipa Krajačić; 
+Josip Ivanek (god.) i ob., Nada Dragun i 
ob. Drašković; +Anka Bartol i ob.; +Nada 
Kobelšćak (god.); +Marija, Franjo i Zlatko 
Pek Jug i ob., Marija, Milan i Stjepan 
Bratković i ob.; +Marica (god.) i Martin 
Hamer;  
+;  
+;  
+; 

3.4. 
SRI 

Siksto, Krest, 
Rikard 

8:00 +Branka Borovčak; 

4.4. 
ČET 

Izidor, Platon, 
Benedikt 

18:00 +Dragutin i Srećko Tisanić, Božena i Josip 
Šivalec;  
Krštenja nakon mise! 

5.4. 
PET 

Vinko, Irena, 
Kresencija 

  
18:30 Za dobročinitelje župe! Za ozdravljenje! Na 

nakanu; +Igor Pavčnik; +Marija Jurina 
(god.); +Marija (god.) i Ivan Ivezić; 
+Stjepan Krajačić; +Andrija Lež (god.); 
+Antun Hajdaš, Milivoj Kostanjevečki; 
+Kata i Tomo Badrov i ob.; +Andrija Fiket;  
+;  
+;  
+;  

6.4. 
SUB 

Irenej, 
Prudencije 

 NEMA MISE! 

7.4. 
NED 

DRUGA 
VAZMENA 

8:00 +Ivan Krajačić i rod., ob. Zajec; 
10:30 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 

PRVA PRIČEST!!! 

http://www.zupa-zabok.org/
mailto:zupnicaritas.zabok@gmail.com


 

OBAVIJESTI 

• Mise su u redovitosti utorkom, četvrtkom i petkom u 18:30, srijedom u 8 sati 

u Vatrogasnom domu, nedjeljom u 8 i 10 sati u Osnovnoj školi. Sve promjene 

termina pratite u tablici u listiću. 

• Gospina krunica moli se prije mise, predvodi je vjerni puk. Klanjanje 

četvrtkom nakon mise. Ispovijed u tjednu prije misa. 

• BLAGOSLOV JELA će biti nakon Vazmenog bdijenja u subotu te na Uskrs 

nakon misa koje su u 8 i 10 sati. 

• Mise na Vazmeni ponedjeljak su u 8:30 u Vatrogasnom domu i u 10:30 u 

crkvi sv. Antuna. 

• Kuburaši će pucati na Uskrs kod Sv. Antuna u 8 i iza poldanjice kod Škole 

te kod sv. Antuna na Uskrsni ponedjeljak nakon mise 

• Molimo sve koji slave 5., 10., 15., …., 50., 55…. godišnjicu braka da se jave 

za proslavu, obnove bračnih zavjeta, koju ćemo obilježiti na u nedjelju pred 

župni blagdan sv. Jelene, 19. svibnja. 

8.4. 
PON 

BLAGOVIJEST 
Naviještenje G. 

18:30 +Ružica Laučan Pukljak; 

9.4. 
UTO 

Maksim, 
Demetrije 

 NEMA MISE! 

10.4. 
SRI 

Ezekijel, 
Magdalena 

 NEMA MISE! 

11.4. 
ČET 

Stanislav, 
Stanko, Filip 

 NEMA MISE! 

12.4. 
PET 

Herta, Sofija, 
Julije, Zenon, 
Saba, Damjan, 

Bazilije, 
Davorka, 

Viktor 

18:30 Za dobročinitelje župe! Za ozdravljenje! Na 
nakanu; +Zdenko, Miroslav i Marija Turk; 
+Igor Pavčnik; +Jelena Šivalec; 
+Vjekoslava i Petar Šamec; +Juraj i Slava 
Borovčak; +Krešimir Kunović (god.), ob. 
Stjepana Kunovića; +Nevenka Perešin; 
+Stjepan Tuđa (god.) i ob.; +Štefica Jurčec 
(god.) i ob.;  
+;  
+;  
+; 

13.4. 
SUB 

Martin, Ida, 
Hermenegildo 

12:00 Krštenje: Anja Jelačić Pevec! 

14.4. 
NED 

TREĆA 
VAZMENA 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 
10:00 +Ljubica Šepec (god.); 



• Prva pričest bit će na Bijelu nedjelju, 7. travnja u 10:30, a slavlje Krizme u 

subotu 18. svibnja u 10 sati. 

• Svetkovina Blagovijesti, Navještenja Gospodinova proslavlja se 8. travnja. 

Misa će biti u 18:30. 

• Prvopričesnici imaju svoj raspored za tjedan pred nama. Ispovijed za Prvu 

pričest u petak, 5. travnja u 19:30 u prostoru Osnovne škole.  

• Krizmanici sa susretima počinju 16. travnja. Pozivamo na redovitost na 

misama. 

• Zahvaljujemo našem DVD-u Zabok i Osnovnoj školi Ksaver Šandor Gjalski 

što nam omogućuju da imamo misna slavlja u njihovim prostorima. Važno 

je da te prostore koristimo čak i odgovornije nego da smo u župnoj crkvi. 

• Biblijska zajednica sv. Jelene Križarice poziva sve koji žele moliti i učiti se 

biblijskoj meditaciji da im se pridruže. „Dođi i vidi!“ (Iv. 1,39). Susret 

Zajednice bit će u utorak 2. travnja na večernjoj misi. 

• Susret Molitvenog vijenca prečistog srca Josipova bit će 19. travnja. 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova. Mješoviti zbor ima probe petkom nakon mise. 

• Probe dječjeg zbora subotom u 11 sati u župnoj dvorani. Pozivamo roditelje 

da potaknu djecu na taj angažman u crkvi.  

• Pozivamo djecu na redovitije pohađanje svetih Misa! 

• Ured ne ureduje do 12. travnja. Za sve potrebe i dogovor možete nazvati na 

049/221-954. 

• Mise upisujemo do 1. svibnja. Zajedničke nakane mogu biti upisivane samo 

za utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! Nedjeljom više ne 

slavimo mise za pokojne, koje su naručene bit će odslužene, a za ubuduće 

nedjeljom jednu misu slavimo za sve žive i pokojne župljane, a drugu na 

nakanu za Obitelji i mlade naše župe. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić.  

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe! 

• U akciji za pomoć Crkvi i narodu u BIH, na Nedjelju solidarnosti darovali 

ste 700 eura.  

• Na Veliki petak za Crkve i kršćane u Isusovoj domovini darovali ste 600 

eura. 

• U korizmenoj akciji za maslinove grančice darovali ste 940 eura, a u 

korizmenim kutijicama darovali ste 1000 eura. Polovicu dara od kutijica (500 

eura) proslijedili smo Nadbiskupijskom Caritasu, 


